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Delårsrapport 1 januari-31 mars 2025

Kort om CirChem
CirChem AB (publ) med orgnr 556951-7427 är det ledande företaget i Norden som i industriell
skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom bland annat
destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I
vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på
nytt.

Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-
utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både
industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Utvalda finansiella data
Första kvartalet (jan-mar) 2025  
Nettoomsättning 4 550 tkr (2 506)
Rörelseresultat -1 206 tkr (-3 144)
Resultat per aktie före och efter utspädning -0,04 SEK (-0,12)    

 2025
jan-mar

2024
jan-mar

2024
jan-dec

Nettoomsättning, tkr 4 550 2 506 20 658
Rörelsens kostnader, tkr 7 406 5 819 26 914
Rörelseresultat, tkr (EBIT) -1 206 -3 144 104
EBITDA, tkr -926 -3 112 261
Resultat efter finansiella poster, tkr -1 386 -3 425 -1 071
Balansomslutning, tkr 58 459 55 170 61 179
Antal aktier, vägt genomsnitt 33 411 997 28 880 619 30 184 985
Antal aktier vid periodens utgång 33 504 866 28 880 619 32 310 837
Periodens kassaflöde, tkr -3 607 -3 727 -4 655
Likvida medel, tkr 8 321 12 857 11 928
Resultat per aktie (SEK) -0,04 -0,12 -0,04
Resultat per aktie efter utspädning (SEK) -0,04 -0,12 -0,04
Eget kapital per aktie (SEK) 1,32 1,10 1,41
Soliditet, % 75,73% 57,42% 74,67%
Anställda (antal) vid periodens utgång 13 15 13
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Väsentliga händelser under första kvartalet 2025
• CirChem slutför rekordordern från Stena Recycling Danmark

• VD köper fler aktier i Circhem

Väsentliga händelser efter utgången av rapportperioden
• Inga väsentliga händelser efter utgången av rapportperioden
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VD kommenterar
Starkaste Q1 hittills – CirChem tar position för lönsam tillväxt

Första kvartalet 2025 markerar CirChems starkaste inledning på ett år hittills. Nettoomsättningen
ökade med 82 procent jämfört med samma period föregående år, samtidigt som rörelseresultatet
förbättrades med över 60 procent. Vi stärker våra marginaler, utvecklar vår kundportfölj och
bygger ut vår kapacitet. Det är ett tydligt kvitto på att vår cirkulära affärsmodell är både relevant
och skalbar.

CirChem befinner sig i en uppbyggnadsfas där intäkter och resultat kommer att variera mellan
kvartalen tills vi nått en tillräcklig bas av återkommande affärer. Varje nytt avtal minskar
beroendet av engångsaffärer och stärker vår stabilitet. Vi för dialog med flera industriella aktörer
och ser mycket goda möjligheter till nya affärer under året.

Strategiska kundframsteg i nyckelsektorer

Vi har fortsatt etablera viktiga samarbeten med den europeiska fordonsindustrin. Under kvartalet
påbörjades löpande leveranser till en global fordonstillverkare, där vår lösning bidrar till både
lägre klimatavtryck och lägre kostnader för kunden – ett tydligt bevis på att CirChem levererar
praktisk klimatnytta med affärsmässigt värde.

Samtidigt genomfördes framgångsrika piloter med ytterligare två aktörer inom fordons- och
komponentindustrin. I ena fallet har kommersiella förhandlingar inletts, i det andra väntar vi på
slutförande av teknisk kravspecifikation. Vi ser stor potential att fördjupa dessa relationer till
fleråriga, stabila avtal.

Även inom färgindustrin ser vi lovande möjligheter. Intresset för våra lösningar är stort och vi har
pågående pilotstudier med flera aktörer, både i Sverige och Norge. De dialoger vi för präglas av
en tydlig vilja att ställa om mot mer cirkulära processer. Vi ser goda förutsättningar att etablera
nya affärer i detta segment under året – något som ytterligare skulle stärka vår position på
marknaden.

Fokus på slutna kretslopp och långsiktig affärsstabilitet

Vår strategiska prioritet är att etablera långsiktiga partnerskap och slutna kretslopp: stabila
samarbeten där avfall konverteras till resurs. Vägen dit är krävande, med höga inträdeskrav och
långa ledtider – men när dessa affärer väl är på plats skapar de stabila intäktsströmmar, hög
"stickyness" och tydliga klimatvinster. Varje nytt avtal med slutna kretslopp stärker
förutsägbarheten i affären.

Parallellt utvecklar vi vårt erbjudande inom linjära flöden genom att addera cirkuläritet där den
tidigare saknats. Vi hjälper industrin att ställa om från förbränning till återvinning – och vår roll
som pusselbit i denna omställning är både tydlig och viktig.

Investeringar i kapacitet och teknik

Produktionsmässigt har vi haft vissa variationer i destillationsprocessen, vilket nu adresseras
genom ett riktat underhållsarbete som ska höja och stabilisera kapaciteten ytterligare.
Behandlingen av Stena Danmarks avfallsströmmar fortskrider i olika delsteg, där vi nu hanterar
de mer komplexa fraktionerna med god anpassning i processen.

Vi har tagit viktiga steg för att utveckla vår infrastruktur. Vårt nya kontor står klart och ett
modernt laboratorium byggs nu upp för att ytterligare förbättra vår kvalitetssäkring och
kundanpassning. Dessutom har vi formellt tillträtt den nya marken i Vargön och förbereder mark-
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och bygglovsprocesser inför utbyggnad av lagring och produktion.

Parallellt inleder vi ett AI-projekt tillsammans med Almi och AI Sweden. Det här initiativet har
potential att effektivisera processoptimering, materialflöden och kvalitetssäkring. För en
verksamhet som vår, med varierande avfallsströmmar, är det ett viktigt strategiskt steg för att
skala upp CirChem till en smart, högeffektiv återvinningsaktör och leverantör av återvunna
kemikalier.

Vi befinner oss i ett spännande läge: efterfrågan ökar, klimatfrågan är i fokus, industrin söker
lösningar för att bli mer cirkulär. CirChem är redo att ta plats som en ledande aktör. För att lyckas
behöver vi fortsätta investera i teknik, kapacitet och kompetens.

Framtidstro och position i omställningen

Vi står mitt i en industriell omställning där kraven på hållbarhet, självförsörjning och resiliens
ökar snabbt. CirChem möjliggör konkret klimatnytta, kostnadsbesparingar och minskat
importberoende – en kombination som är mer relevant än någonsin.

Vi ser fram emot ett fortsatt händelserikt år där vi förväntar oss att teckna nya kommersiella avtal,
fördjupa kundrelationer och ta ytterligare steg mot en skalbar, återkommande affärsmodell.
Tillsammans med våra kunder bygger vi en industri där resurser återanvänds, klimatpåverkan
minskar – och värde skapas i varje led.

Petra Sas

VD CirChem
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CirChems affärsmodell
CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag som grundades 2013 med missionen att erbjuda industrin
ett lönsamt sätt att återvinna lösningsmedel lokalt och samtidigt minska dess klimatavtryck. Vi är
det ledande företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika
slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi.

Lösningsmedel används inom så gott som all producerande industri. Använt lösningsmedel skickas
till förbränning och nytt köps in vilket orsakar stora koldioxidutsläpp genom de ofta långa
transporterna samt inte minst förbränningen. Med CirChems erbjudande och cirkulära
affärsmodell går det att minska dessa utsläpp betydligt. Vi samlar in industrins lösningsmedel,
separerar och renar det så att det går att använda på nytt för industriella ändamål.

År 2019 invigdes vår första anläggning i Vargön där vi renar använt lösningsmedel så det går att
använda på nytt. I Vargön har vi idag tillstånd att rena upp till 20 000 ton använda lösningsmedel
per år. Vi för också diskussioner både i Sverige och utomlands om att på sikt kunna etablera nya
anläggningar där vi identifierat större kundkluster. Inför etableringen av nya anläggningar ska vi
först ha kontrakt med en eller flera kunder innan projekteringen startar. På så sätt kan dessa
anläggningar bli lönsamma kort efter att de tas i drift.

Finansiell utveckling
Intäkterna för det första kvartalet uppgick till 6 200 (2 675) KSEK, varav CirChems
nettoomsättning motsvarade 4 550 (2 506) KSEK, en ökning med cirka 82 procent. Merparten av
nettoomsättningen utgjordes av försäljning av återvunna lösningsmedel, främst från enskilda
ordrar i form av styckegods och återkommande avfallsströmmar.

Circhems rörelsekostnader för det första kvartalet uppgick till 7 406 (5 819) KSEK, en ökning med
cirka 28 procent. Ökningen beror främst på högre förbrukningskostnader relaterade till den ökade
mängden avfall som processats vid anläggningen i Vargön, samt högre externa kostnader
relaterade till arbeten med etableringen av nya kontoret på anläggningen.

CirChems rörelseresultat för det första kvartalet uppgick till -1 206 (-3 144) KSEK, en förbättring
med 62 procent. Förbättringen hänförs till ökad försäljning som resultat av ökad produktion, samt
aktiverat arbete för egen räkning avseende projektet som delfinansieras av Klimatklivet.
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Finansiering
Per 31 mars 2025 har bolaget långfristig räntebärande lånefinansiering om cirka 4,7 MSEK och
kortfristig räntebärande lånefinansiering om cirka 3,6 MSEK. CirChem beviljades
klimatinvesteringsstöd av Naturvårdsverket om 12 MSEK i juni 2023 och erhöll 9 MSEK av detta
stöd som förskottsbetalning samma månad. Klimatinvesteringsstödet ska bekosta hälften av
kostnaderna för att utveckla en dedikerad produktionsenhet för återvinning av lösningsmedel från
läkemedelsproduktion. Under rapportperioden (jan-mar) har cirka 1,9 MSEK aktiverats hänförligt
klimatinvesteringsstödet varav hälften, cirka 0,95 MSEK, har minskat skulden från
förskottsbetalningen genom direktavskrivning. Kvar att nyttja av förskottsbetalning från
naturvårdsverket är cirka 0,9 MSEK samt de 3 MSEK som ännu inte utbetalats. Klimatklivet
projektet är förlängt till slutet av 2025 då det beräknas vara färdigställt. Förlängningen är främst
hänförlig till långa handläggningstider hos berörda myndigheter som har resulterat i en längre
genomförandeplan.

Det konvertibla lån på 4 MSEK som kvittades mot aktier den 20 december 2024, registrerades hos
bolagsverket den 7 januari 2025.

Finansiella mål
CirChems kortsiktiga finansiella mål är positivt kassaflöde och att uppnå break-even på den
befintliga anläggningen i Vargön. Bolagets mål på medellång sikt går ut på att etablera kapacitet
för hantering av 25 000 ton lösningsmedel per år med en målsättning om EBITDA-marginal på
15 procent på en omsättning om 250 MSEK vid full anläggningsoptimering.  

En efterföljande geografisk expansion i Nordeuropa med ytterligare tre anläggningar indikerar en
potentiell omsättning på 1 000 MSEK. Genom operativ hävstång kommer EBITDA-marginalen öka
signifikant.

Risker och osäkerhetsfaktorer i sammandrag
Bolaget är främst exponerat för bransch- och verksamhetsrelaterade risker liksom legala och
regulatoriska risker samt till viss del den pågående konflikten i Ukraina. Beskrivningen av dessa
risker ingår i årsredovisningen för 2024 som finns publicerad på webbplatsen circhem.com.

Den generella geopolitiska oron påverkar den internationella kemikaliemarknaden och har lett till
mer volatila priser. Samtidigt ser vi ett ökat intresse från industrin för inhemsk eller regional
återvinning av använda lösningsmedel. CirChems erbjudande har därmed ökat i attraktivitet
eftersom det minskar industrins beroende av långa transportkedjor och inköp av råvaror.

Det finns risk för att konflikten i Ukraina och den rådande geopolitiska oron kan komma att
påverka CirChems projektering av den planerade utbyggnaden av anläggningen i Vargön till följd
av osäkerhet i såväl Sverige som på världsmarknaden vad beträffar tillgång till och priserna på
material.
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Resultaträkning
tkr 2025

jan-mar
2024

jan-mar
2024

jan-dec
Nettoomsättning 4 550 2 506 20 658
Aktiverat arbete för egen räkning 1 648 0 5 176
Övriga rörelseintäkter 2 169 1 184
Summa intäkter 6 200 2 675 27 018

  
Råvaror och förnödenheter -1 409 -780 -6 300
Övriga externa kostnader -2 139 -1 728 -7 481
Personalkostnader -3 396 -3 277 -12 924
Avskrivningar -280 -32 -157
Övriga rörelskostnader -182 -2 -52
Summa kostnader -7 406 -5 819 -26 914
Rörelseresultat -1 206 -3 144 104
Resultat från finansiella poster   
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 113
Räntekostnader och liknande resultatposter -180 -281 -1 288
Resultat efter finansiella poster -1 386 -3 425 -1 071
Skatt - - -
PERIODENS RESULTAT -1 386 -3 425 -1 071

Resultat per aktie 
SEK    
Resultat per aktie,
före utspädning

-0,04 -0,12 -0,04

Resultat per aktie,
efter utspädning (ej omräknat vid underskott)

-0,04 -0,12 -0,04

Antal aktier, vägt genomsnitt 33 411 997 28 880 619 30 184 985
Antal aktier vid periodens utgång 33 504 866 28 880 619 32 310 837
*Per den 31 mars 2025 finns endast ett aktieslag med röstvärde 1
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Balansräkning
tkr Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Tillgångar   
Anläggningstillgångar   
Materiella anläggningstillgångar   
Byggnader och mark 39 521 2 577 2 537
Pågående nyanläggningar 5 389 37 743 41 651
Inventarier, verktyg och installationer 2 517 679 2 554
Summa anläggningstillgångar  47 427 40 998 46 742
Omsättningstillgångar   
Varulager m.m   
Råvaror och förnödenheter 495 22 127
Summa varulager m.m  495 22 127
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 1 182 678 1 541
Aktuella skattefordringar 208 204 345
Övriga fordringar 285 32 52
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 541 380 444
Summa kortfristiga fordringar  2 217 1 294 2 382
Kassa och bank 8 321 12 857 11 928
Summa omsättningstillgångar  11 032 14 172 14 436
SUMMA TILLGÅNGAR  58 459 55 170 61 179

   
Eget kapital och skulder   
Eget kapital   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 2 2 094 1 805 2 019
Ej reg. Aktiekapital 0 0 75
Summa bundet eget kapital  2 094 1 805 2 094
Fritt eget kapital   
Överkursfond 44 585 50 414 44 614
Balanserat resultat -1 024 -17 114 47
Periodens resultat -1 386 -3 424 -1 071
Summa fritt eget kapital  42 175 29 875 43 589
Summa eget kapital  44 269 31 680 45 683
Skulder   
Långfristiga skulder   
Övriga långfristiga skulder 4 657 8 025 5 471
Summa långfristiga skulder  4 657 8 025 5 471
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 2 196 1 171 2 106
Aktuella skatteskulder 5 5 10
Övriga kortfristiga skulder 5 155 12 775 6 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 176 1 514 1 730
Summa kortfristiga skulder  9 533 15 465 10 025
Summa skulder  14 219 23 490 15 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  58 459 55 170 61 179
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Förändring i eget kapital
tkr Bundet eget

kapital
 Fritt eget kapital   

 Aktiekapital Ej. reg.
aktiekap.

Överkursfond Balanserat
resultat ink

årets resultat

Totalt
eget

kapital
Ingående eget kapital
2024-01-01 

1 805 -  50 414 -17 114 35 105

Periodens resultat  -3 425 -3 425
Utgående eget kapital
2024-03-31

1 805 - 50 414 -20 539 31 680

Ingående eget kapital
2024-01-01 

1 805 - 50 414 -17 114 35 105

Disposition vid årsstämma  -17 141 17 141 0
Årets resultat   -1 071 -1 071
Transaktioner med aktieägare   
Nyemission juni 2024 143 5 757 5 900
Utgivna teckningsoptioner 20 20
Emissionskostnader  -877 -877
Aktieteckning TO2 71 2 879 2 950
Nyemission dec 2024 75 3 925 4 000
Emissionskostnader -345 -345
Utgående eget kapital
2024-12-31

2 019 75 44 614 -1 024 45 683

Ingående eget kapital
2025-01-01

2 019 75 44 614 -1 024 45 683

Periodens resultat  -1 386 -1 386
Transaktioner med aktieägare  
Reg nyemission dec 2024 75 -75 0
Emissionskostnader  -29 -29
Utgående eget kapital
2025-03-31

2 094 - 44 585 -2 410 44 269
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Kassaflödesanalys
tkr 2025

jan-mar
2024

jan-mar
2024

jan-dec
Den löpande verksamheten   
Rörelseresultat -1 206 -3 144 104
Finansiella poster, netto -180 -281 -1 175
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   
Avskrivningar 280 34 157
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -1 106 -3 392 -914

  
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
Ökning/minskning av varulager -368 50 -56
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar 165 736 -352
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -646 -331 -5 055
Förändring i rörelsekapital -849 455 -5 463

  
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 955 -2 938 -6 377

  
Investeringsverksamheten   
Förvärv/Avyttring av anläggningstillgångar -964 -606 -6 475
Kassaflöde från investeringsverksamhet -964 -606 -6 475
Finansieringsverksamheten   
Nyemissioner 0 0 8 850
Emissionskostnader -29 0 -1 222
Tecknade aktieoptioner 0 0 20
Upptagna lån 0 0 4 000
Amortering av låneskulder -659 -183 -3 451
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -688 -183 8 197

  
Periodens kassaflöde -3 607 -3 727 -4 655
Likvida medel vid periodens början 11 928 16 583 16 583
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 8 321 12 857 11 928
    

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och
beräkningsmetoder har använts i den senaste årsredovisningen.

Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat
anges.

Not 2. Aktien och aktiekapitalet
CirChems aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet ”CIRCHE”
med ISIN- kod SE0015193529. Stängningskursen var 2,93 SEK den 31 mars 2025 och börsvärdet
uppgick till 98,2 MSEK.

Aktiekapitalet uppgick den 31 mars 2025 till 2 094 054,13 SEK fördelat på 33 504 866 aktier med
en röst vardera och kvotvärde 0,0625 SEK. 

Den 7 januari 2025 registrerades kvittningen av det lån som påkallades för konvertering mot
aktier den 20 december 2024. Registreringen ökade antalet utestående aktier med 1 194 029, från
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32 310 837 till 33 504 866 aktier. Aktiekapitalet ökade med 74 626,81 SEK, från 2 019 427,31
SEK till 2 094 054,13 SEK. Konverteringen medförde en utspädning om cirka 3,6 procent.

Utnyttjas samtliga kvarvarande teckningsoptioner av serie TO3, kan aktiekapitalet öka med
ytterligare högst 71 462,88 SEK och antalet aktier kan öka med ytterligare högst 1 142 406 aktier.

Vid fullt utnyttjande av samtliga utestående teckningsoptioner i tabell nedan uppstår en
utspädning om cirka 6,6 procent. 

Utestående teckningsoptioner

Namn Antal utestående
optioner

Aktier per
option*

Aktier* Strike price* Nyttjandeperiod

LTI 2024/2027:1 301 763 1 301 763 0,06*** 2027-08-01 2027-10-15
LTI 2024/2027:2 117 881 1 117 881 9,06 2027-04-22 2027-05-22
LTI 2023/2026:1 442 050 1 442 050 0,06*** 2026-08-01 2026-10-15
LTI 2023/2026:2 147 349 1 147 349 9,91 2026-04-22 2026-05-22
LTI 2022/2025:1 90 390 1 90 390 0,06*** 2025-08-01 2025-10-15
LTI 2022/2025:2 106 530 1 106 530 0,06*** 2025-08-01 2025-10-15
Serie TO3 1 143 406 1 1 143 406 3,61** 2025-08-18 2025-09-01
Summa 2 349 369 2 349 369    
*   Eventuell omräkning enligt optionsvillkor ej tillämpat på utestående teckningsoptioner
** Eller, om lägre, den lägsta teckningskursen som tillämpas i eventuella företrädesemissioner Bolaget genomför under
Teckningsoptionernas löptid, dock lägst aktiens kvotvärde.
*** Särskilda prestationsvillkor för respektive program framgår av "Förslag till införande av LTI" under Bolagsstämmor på
Bolagets hemsida. Några avsättningar har ej gjorts i räkenskaperna för något av de utestående programmen då
villkoren för tilldelning per balansdagen ej är uppnådda.

Not 3. Transaktioner med närstående
CFO Kristofer Svensson har avtal om konsulttjänster. Transaktioner med närstående sker på
marknadsmässiga villkor.
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Finansiella definitioner
Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras
i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal
är att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed
anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner
på använda alternativa nyckeltal.

Nyckeltal Definition Motivering
Antal aktier Antal aktier vid periodens slut Relevant vid beräkning av 

eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning Summa tillgångar vid periodens slut Relevant vid beräkning

av soliditet
EBITDA Rörelseresultat före finansiella poster, skatter Kommunicerat finansiellt mål

och av-/nedskrivningar på immateriella och materiella
tillgångar

av Bolaget.

Eget kapital per aktie Summa eget kapital genom antal aktier Mått för att beskriva 
vid periodens slut eget kapital per aktie

Genomsnittligt antal aktier Genomsnittligt antal utestående Relevant vid beräkning av
aktier under rapportperioden resultat per aktie

Nettoomsättning Omsättning för perioden Värdet av försäljning av 
varor och tjänster

Rapportperiod 1 januari–31 mars 2025 Förklaring av period som 
delårsrapporten omfattar

Resultat per aktie Periodens resultat dividerat med Mått för att beskriva
genomsnittligt antal aktier resultat per enskild aktie

Soliditet Summa eget kapital som procent av Mått för att bedöma
summa tillgångar bolagets möjligheter att

uppfylla sina 
finansiella åtaganden

Kommande informationstillfällen
Årsstämma 2025 21 maj 2025
Delårsrapport januari - juni 2025 14 augusti 2025
Delårsrapport januari - september 2025 12 november 2025
Bokslutskommuniké 2025 18 februari 2026

Årsstämma
CirChem AB håller årsstämma onsdagen den 21 maj 2025 klockan 10.30 i Convendums lokaler,
Vasagatan 16, Stockholm. Registreringen börjar klockan 10.00.

Förutsättningar för deltagande
Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska:

vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken tisdagen den 13 maj 2025, och
anmäla sitt deltagande i stämman senast torsdagen den 15 maj 2025.

Anmälan om deltagande kan ske skriftligen till bolaget per e-post till Hello@circhem.com (skriv
”Årsstämma CirChem” i ämnesraden), eller per post på adress Advokaterna Liman & Partners,
Box 55948, 102 16 Stockholm (märk kuvertet med ”Årsstämma CirChem”). Vid anmälan vänligen
uppge namn eller firma, personnummer eller organisationsnummer, adress och telefonnummer
dagtid samt antal biträden.

mailto:Hello@circhem.com
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För mer information kontakta:
Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, telefon 072 888 43 83.

Certified Adviser
CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se,
telefon 08-684 211 10.

Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén, såvitt de känner till,
ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stenungsund den 14 maj 2025

Mats Persson                                     Åsa Knutsson                          Johan Norell Bergendahl

Ordförande                                        Ledamot                                 Ledamot

Petra Sas                                           Jonas Stålhandske

Ledamot och VD                                Ledamot

Denna finansiella rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Offentliggörande
Denna information är sådan information som CirChem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons
försorg, för offentliggörande den 14 maj 2025 kl 08:00.
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